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Recep Tayyip Erdoğan, Fatih'te Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin

açılışında konuştu. 

Okul yıllarında yaşadıklarına değinen Erdoğan, "Heyecanlı olduğum kadar mutluyum.

Okuluma Fener'den buraya doğru tırmandığım günleri hatırlıyorum. Evim

Kasımpaşa'daydı. Kasımpaşa'dan bazen sandala bazen motora binip Haliç'in ortasında

da hazledilmiş gemilerin olduğu dönemdi. Buraya geldiğim günleri hatırlıyorum. Ne

meşakkatli günlerdi. Şu anda Mesut bey ve bazı arkadaşların destekleri ile mimarı ve

bütün hassasiyetleri ile imam hatipler içerisinde öyle zannediyorum ki taçlandırılmış

bir eser ortaya çıktı. Bu yeni binanın yapımında emeği geçen yine bu okulun bir evladı

olan Mesut Toprak kardeşim başta olmak üzere herkese şükranlarımı sunuyorum. İlk

müdürümüz Celalettin Ökten hocamızdan bugüne kadar okulumuz çatısı altında

görev yapmış olan tüm idarecilerimize, öğretmenlerimize teşekkür ediyorum" diye

konuştu. 

"TOPLAMDA 60 MİLYON LİRALIK YATIRIM İLE EĞİTİM HİZMETİNE SUNULMUŞTUR"

Okulun maliyetine de değinen Erdoğan, "Bugün açılışını yaptığımız Anadolu İmam

Hatip Lisemiz 45 milyon liralık, Anadolu lisesi de 15 milyon liralık toplamda 60

milyon liralık yatırım ile eğitim hizmetine sunulmuştur" dedi. 

"BAZI ÖĞRETMEMELERİMİZ DE BİZE ŞUNU SÖYLERLERDİ; 'ÖLÜ YIKAYICISI MI

OLACAKSINIZ?'" 

Erdoğan, "İstanbul İmam Hatip Okulu, şu anki adı ile İstanbul Recep Tayyip  Erdoğan

Anadolu İmam Hatip Lisesi, başlı başına bir ekoldür. Biz burada öğrenciyken

İstanbul'da başka İmam hatip yoktu. Söylemek istemezdim ama bazı

öğretmemelerimiz de bize şunu söylerlerdi; 'ölü yıkayıcısı mı olacaksınız? Niye

buralara geldiniz?' Ölü yıkamayı dahi aşağılayanlar olmuştu. İlk adım atıldığı zaman

ölüleri yıkayacak gassal denilen bunu yetiştirmek üzere bu okulların kurulması var idi"

ifadelerini kullandı. 
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"FAKAT GÜN OLA HARMAN OLA, DEVRAN DEĞİŞTİ BURALARDAN BİZLER YETİŞTİK" 

Erdoğan, "Cahil cühelaların arasından çıkıp buralara geldik. Bir sor bak İmam

hatiplerin müfredatı nedir? Hiç haberleri yok. Fakat gün ola harman ola, devran

değişti. Ve değiştiği gibi de buralardan işte hamdolsun bizler yetiştik. Buradan ilim

adamları da yetişti, nice akademisyenler, profesörler yetişti. Yok yok hepsi oldu. Ama

baktılar ki bunlar farklı gidiyor, bu sefer ön kestiler. 'Kapatalım' dediler ve kapattılar.

Türkiye genelindeki öğrenci potansiyelini 600 binden 60 bine düşürdüler. Neyle? O

meşhur 28 Şubat'la. Ama şimdi hamdolsun ortası lisesiyle 1 milyon 300 bin öğrencisi

var" diye konuştu. 

"FETÖ OKULLARIYLA BİR NESLİ MAHVETMEYE, GAYRET EDENLERE KARŞI DİMDİK

DURACAKSINIZ" 

Erdoğan, "Kemiyet değildir asıl olan, keyfiyettir asıl olan. Şimdi siz keyfiyete talim

olacaksınız. Buradan ilmiyle, irfanıyla bu ülkenin geleceğine gerçekten hakim olacak

bilgi donanımıyla yetişmenizi bekliyoruz. FETÖ okullarıyla bir nesli mahvetmeye,

ümmeti parçalamaya, bölmeye gayret edenlere karşı işte siz dimdik ayakta

duracaksınız. Gençler, ilimde, irfanda süratle iyi yetişmelisiniz. Şu anda kaçacak delik

arayan ihanet şebekelerine karşı siz bizim ümidimizsiniz. Her alanda iyi yetişeceksiniz"

dedi. 

"BU OKUL, BİR CUMHURBAŞKANI, BİR BAŞBAKAN, BİR ÇOK BAKAN, İŞ ADAMLARI

YETİŞTİRDİ" 

Okulun yenilenmesini üstlenen iş adamı  Mesut Toprak da açılışta yaptığı konuşmada,

 "Bugün aranızda bulunan bazı dostlarımız ile beraber okuduk, öğrendik, top oynadık,

geleceğimiz ile ilgili hayaller kurduk. Bu okul, bir cumhurbaşkanı, bir başbakan, bir

çok bakan, milletvekilleri, iş adamları yetiştirdi. Bu hayırı yapmama vesile olan sayın

cumhurbaşkanımıza teşekkürlerimi arz ediyorum" dedi. 

(FOTOĞRAF)
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